
!

!
!

!
! ! !

!
!

!
!

!!

! ! ! !!
! !

! !
!

! ! !!

!
!

!!
!

!!! !
!

!
! !!

!!!
!! !

! !! !
!!

!! !

! !!
! !! !!

!
!

! !
!!

!
! !! !

!! ! !
! !

! ! !!! !!
! !! ! ! !!! ! !!! !

!
!

!!! ! !!! !
!

! !!! ! !!
!! !!!

! !
! !

! !!!!
! ! !

!!!
!! !! !!

! !!!

! !
! !!! !! !

!
! ! ! !

!
!! !!! !

! ! !!! ! !
!!!! !!! ! ! !

! !! ! !!! !! ! !!
!

! !
! !

!!!
!! !! !!!

! !! ! ! !!! !!!! !!
! !! !

! !
! !! !

!
! !!! !

! !!
! ! !!

!
!!!

!! !!! !
! !!

! !!! ! !!! !!!
!! !!

!!
!!!! !!!

!!! ! ! ! !!
!

!!! !!!! !
!! !

!!
! ! !

!
!!! ! !!

!!! !!! ! !! !
! ! !!!

!! !!! !! !! !
! !! !! !!

!!
!! !!!

! !! !!!!! !! ! !!! !! ! !! !!! ! !! !
!

!!! !! !! ! !! ! !! !! ! !!
! !! !! !! ! !! !

!!
!

! !! !! !! !! !!! ! !! !!!
! ! !!! !!

!!
!! !! !!

! ! !!! ! !! !
! !

! !!!!! !
! !! !!! !! !! !

! !! !! ! !! !!!
!! !!

!! ! ! !

!! !! !! !! !!! ! !!!
! !!!

!
! !

!
! !! !! !! !!! ! !

! !! !

! ! ! !!
! !! ! ! !

!!! !!
!!!

!!! !! !!! !! ! !!
! !!

!
! ! !!

! !
!! !!! ! ! !

!!
! !!! !! !

!!! !!!
! ! !! !

! !
!

! !
! !

!! !
!!! !

! !!!
!

!!! !!
!!

! !
!

! ! !
!

!
! !

!
! ! !

!!
!

!! !! !! !
!

! !!
!

!
!

!
!

!
!

! !
!!

! ! !
!

!!
!

! !!! ! !

!!
!!!

!
!

!

!
! !

!

!
!

!

!
!

!

!

! !

!

!!

!

!

!

!

!

!

!
!

!

!
!

!

!
!

!

!

!
!

!

Jihlava

Telč

Pacov

Třebíč

Chotěboř

Humpolec

Pelhřimov

Havlíčkův Brod

Velké Meziříčí

Žďár nad Sázavou

Světlá nad Sázavou

Náměšť nad Oslavou

Moravské Budějovice

Nové Město na Moravě

Bystřice nad PernštejnemPolná

Třešť
Počátky

Jemnice

Přibyslav

Hrotovice

Velká Bíteš

Golčův Jeníkov

Ledeč nad Sázavou

Kamenice nad Lipou

Jaroměřice nad Rokytnou

Eš

Tis

Věž

VírDůl

Láz

Bělá

Lány

Knyk

Píšť

Lípa

Jámy
Ústí

Křeč Stáj
Zhoř

Bory

Bělá Otín

Ruda
RohyOtín

Smrk

Olší

Lomy

Borek

Jedlá VískaMalečHabry

Kámen Jilem

Kožlí

Kouty

Ježov

Kyjov
Onšov Syrov

LíšnáRačín Kadov
Čejov

Věcov
Lesná Želiv Unčín

Rovná
Lísek

Úsobí
Budeč

Pošná Štoky
Vatín

ÚjezdŽirov

Kámen DudínVěžná
Zvole

Měšín UjčovRožnáVokov KyjovJamné
Rybné VěžnáBukovČerná

Netín
CejleMezná

Měřín
Vídeň

ČížovMnich

Sviny

Suchá ChlumKouty BřezíOsové

Vlkov
Hodov

KřovíDoupě Tasov
Řásná

ČikovVanov
PyšelŽatec

Pucov

ČíměřLesná
Římov

Valeč

Krhov
Lukov

Dešov

Skryje

ČíhošťKozlov Kynice
Bačkov

PavlovOstrov
Malčín

Olešná

Pohleď Lučice

Jitkov

KrásnéHořiceKřešín Chyšná Ždírec KarlovProseč Řečice Cikháj
SněžnéPohled

Kuklík
SklenéJiř ice

VysokáBoňkov Vysoké Lhotka
Zhořec Sázava

Samšín Bystrá
NížkovBrzkov Věstín

Kalhov
Křídla

Čížkov ŘečiceSmrčnáOlešná Dlouhé
RodkovRačice

ŽdírecOpatov Podolí

JankovLidmaň Pavlov Ježená Pavlov
Boršov

KozlovHojkov Jersín
Těmice

Dvorce SejřekRadkov
JívovíČernov

Veselá
Kozlov

Švábov
Polesí

RozsečBaliny

Růžená Hodice
Číchov

HrutovPavlov

TrnavaLhotka
OpatovHladov

PředínOlšanyDyjice Stařeč

OkarecRadkov Rozseč
TřesovKlučovČerníč

Sudice
SedlecVýčapy Lipník

Babice

Odunec
Račice

BačiceBudkov

Dědice

Police

Podmoky

Vilémov

Jeřišno RušinovChrtníč

Sázavka Nejepín
Vlkanov

SloupnoKunemil

Bojiště Skuhrov Sobíňov
Příseka Svratka

Herálec
Kojetín Oudoleň

Spělkov

KalištěLukavec
Javorek

Budíkov Vepřová Světnov

Sedlice DalečínHerálec

Slavníč
RovečnéPísečnéSkorkov Rosička BohuňovDehtáře Věžnice Matě jovCetoraz KamennáKojčice

ŽdániceZbinohy PoděšínSirákov
SazomínObrataň ZábornáŠimanov ObyčtovKotlasy

RudolecZbilidy PokojovStřítežMoraveč Věchnov
Putimov BobrováRadešín BlažkovPlandry Mirošov BýšovecRynárec Arnolec Mi lasínHubenovMi líčov Nadějov

Střítež Mirošov MoravecBožejov StrážekVěžnice Pikárec Střítež
Blízkov

RohoznáBořetín
Puklice Chlumek Lavičky

Častrov Vílanec Kadolec VidonínBatelov
UhřínovRodinov Mi lešínRadošov

OřechovBřezejc
Brtnice

BřezskéVlčatín ZáblatíČechtínRadonínStojčín Kaliště Kněžice Rudíkov
Číhalín PřeckovŘídelov

BudišovVanůvek KamennáNáramečOkříšky
Urbanov

KojatínOřechov

JinošovBorovná Hluboké
Střítež

Mastník
Koněšín

KozlanyZdeňkov
Ostašov Březník

PopůvkyCidlina

Knínice Lesůňky
Štěpkov Domamil

Mohelno
Lhánice

Litohoř
Příštpo

Lhotice
Nimpšov

Hornice
Kdousov

Klokočov

Rybníček

Prosíčka Vepříkov

Slavíkov
BezděkovDruhanov Sedletín

Služátky Čachotín

Radostín
Slavětín Křižánky

RadostínBřevnice

KejžliceSenožatyKošeticeBuřenice ModlíkovMezilesí Jimramov
Poln ička

Květinov
BratřiceTěchobuz

Ubušínek SulkovecHořepník
Vystrkov Kochánov ŠlapanovBořetice OlešenkaÚhořilka

Bácovice

MysletínLitohošť
Zachotín

Dobronín
Rozsochy Koroužné

HodíškovZlátenka Dubovice Prosetín
Bohdalov

VěžničkaVyskytná Znětínek Bohdalec
HybrálecOndřejov Kněževes

Ústrašín Rantířov BobrůvkaZajíčkov
Čelistná Radenice

Hojovice

Kostelec
Rančířov

Kamenice Křižanov Nová Ves
Heřmanov

Pavlínov

Oslavice

Petráveč
JabloňovJih lávka Stonařov

Benetice

StudniceTřeštice
ZašoviceKlatovec

OkřešiceSedlejov Brtnička Nová VesNevcehle
Mysliboř Valdíkov Jasenice

Mrákotín Krahulov ZahrádkaPozďatínKrahulčí KrokočínOcmaniceChlístov
Štěměchy

Vápovice
Slavičky RapoticeKojeticeŽeletava

Lesonice Zárubice KramolínDalešice

Vícenice
Bohušice

Blatnice
Dukovany

Litovany
RácovicePálovice

Kojatice
JiraticeRadotice

Kostníky

Heřmanice

Čečkovice
Leškovice

Chlumětín

Čáslavsko

Borovnice

BartoušovKřelovice

Přibyslav
Nyklovice

Leskovice

Dobroutov

Černovice Rousměrov
Krásněves

Skorotice
Meziříčko

Bítovčice

MartiniceJezdovice

Horní Ves
SkřinářovSvatoslav Bochovice

Bransouze OslavičkaŽirovnice
Hroznatín

PetroviceVolevčice
Heraltice

Naloučany
Sedlatice

Vlad islav

Mysletice

Nová Říše Čáslavice
Třebenice

Loukovice StropešínKrasonice
KuroslepyŠebkoviceMeziříčko

Martínkov

Slavětice

Oponešice

Přešovice

Lovčovice

Bačkovice

Zvěstovice

Chřenovice

Hněvkovice
Vilémovice Podmoklany

Trp išovice
Krucemburk

Okrouhlice Česká Bělá

Chýstovice
HojanoviceVojslavice Krátká VesKoberovice Škrdlovice

Vyklantice

Tř i Studně
Dlouhá Ves StrachujovVlachovice

Nové Dvory

KomoroviceSvépravice
Útěchovice

Bílý Kámen

Dobrá Voda

KundraticeDobrá Voda

Pokojovice

Stará Říše

Svojkovice

Miku lovice

Komárovice

Rouchovany

Zvěrkovice
Menhartice

Kraborovice

Horní KrupáRozsochatec
Dolní Krupá

Veselý ŽďárDolní Město

Krásná Hora

Michalovice
Arneštovice

Okrouhlička

Útěchovičky
Nové VeselíKrasíkovice

Nová Buková

Markvartice
ČechočoviceMarkvartice KožichoviceZvolenovice

Zadní Vydří

Horní Újezd

MyslibořiceChotěbudice

Třebelovice
Mladoňovice

Slavíkovice

Ovesná Lhota

Horní Paseka

Žižkovo Pole

Velká Chyška

Velké TresnéVelký Rybník
Mladé Bříště

Staré Bř íště

Vysoká Lhota Nová Cerekev

Libkova Voda Zadní ZhořecNový Rychnov
Malý Beranov

Horní Smrčné

Přibyslavice

Hvězdoňovice

Hartvíkovice

Častohostice

Kamenná Lhota
Vojnův Městec

Hurtova Lhota
Stříbrné Hory Nový JimramovMalá Losenice

Horní Rožínka

Dolní Cerekev
Horní Cerekev

Nový Telečkov
Horní Dubenky

Červená Lhota

Horní Myslová

Vystrčenovice Lesní Jakubov
Strachoňovice

Dolní Vilímeč
Jindřichovice

Nové Syrovice

Uhelná Příbram

Horní Rápotice

Salačova Lhota
Velká Losenice

Červená Řečice

Velké Janovice

Větrný Jeníkov

Stránecká Zhoř

Panské Dubenky

Dlouhá Brtnice

Dolní Sokolovec

Vysoké Studnice

Dolní Libochová

Lhota-Vlasenice

Dolní Heřmanice

Leština u Světlé

Chlum-Korouhvice

Horní Radslavice

Horní Vilémovice

Dolní Vilémovice

Biskupice-Pulkov

Nová Ves u Světlé

Havlíčkova Borová

Březí nad Oslavou

Luka nad Jihlavou

Cerekvička-Rosice

Panenská Rozsíčka

Radkovice u Budče

Nová Ves u Leštiny

Martinice u Onšova

Radešínská Svratka

Ostrov nad Oslavou

Sklené nad Oslavou

Lipn ice nad Sázavou

Dobrá Voda u Pacova

Moravecké Pavlovice

Kral ice nad Oslavou

Nová Ves u Chotěboře

Libice nad Doubravou

Ždírec nad Doubravou

Radkovice u Hrotovic

Štěpánov nad Svratkou

Kladeruby nad Oslavou

Proseč pod Křemešníkem

Střítež pod Křemešníkem

Fryšava pod Žákovou horouÚtěchovice pod Stražištěm

Nová Ves u Nového Města na Moravě

Třebíč

Jihlava

Pelhřimov Žďár nad Sázavou

Havlíčkův Brod

Třebíč

Jihlava
Pelhřimov

Telč

Havlíčkův Brod

Pacov

Chotěboř

Velké Meziříčí

Humpolec
Žďár nad Sázavou

Moravské Budějovice

Světlá nad Sázavou

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Náměšť nad Oslavou

Třebíč

Jihlava

Telč

Pelhřimov

Pacov

Chotěboř

Třešť

Polná

Velké Meziříčí

Humpolec Havlíčkův Brod

Žďár nad Sázavou

Hrotovice
Jemnice

Počátky

Bystřice nad Pernštejnem

Nové Město na Moravě

Moravské Budějovice

Velká Bíteš

Přibyslav

Náměšť nad Oslavou

Kamenice nad Lipou

Ledeč nad Sázavou
Světlá nad Sázavou

Golčův Jeníkov

Jaroměřice nad Rokytnou

Objem realizovaných projektů v okresech

Objem realizovaných projektů 
ve správních obvodech pověřených obecních úřadů

So
uh

rn
ná

 an
alý

za
 

gr
an

tov
é p

od
po

ry
 v 

úz
em

í K
ra

je 
Vy

so
čin

a

ok
res

 H
av

líč
ků

v B
rod

ok
res

 Ji
hla

va

ok
res

 P
elh

řim
ov

ok
res

 Tř
eb

íč

ok
res

 Žď
ár 

na
d S

áz
av

ou

Celkov ý rozpočet proj ektů v  Kč: 111 361 932 18 123 091 18 877 867 18 392 824 26 755 018 29 213 132
Podpora proj ektů celkem v  Kč: 38 242 024 5 458 831 7 019 818 6 470 686 9 278 613 10 014 076
Spoluúčast žadatelů celkem v  Kč: 73 119 908 12 664 260 11 858 049 11 922 138 17 476 405 19 199 056

FOND VYSOČINY 2011 / THE VYSOČINA FUND 2011 - Souhrnná analýza grantové podpory / Aggregate analysis of grant support

V y s o č i n a

Objem realizovaných projektů v obcích (dle místa realizace projektu)

38 242 024 (34,3 %)

73 119 908 (65,7 %)

Celkový rozpočet projektů v Kč

Celkový rozpočet projektů v Kč

Objem realizovaných projektů
ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

Souhrnná analýza Fondu Vysočiny
Celkový rozpočet projektů v Kč:
Podpora projektů celkem v Kč:
Spoluúčast žadatelů celkem v Kč:

111 361 932
  38 242 024 (34,3 %)
  73 119 908 (65,7 %)

5 mil. /M

0,5 mil. /M

3 mil. /M
1 mil. /M

0,1 mil. /M

Požadovaná výše podpory za všechny grantové programy, které byly v roce 2011 vyhodnoceny, byla více jak 71,1 mil. Kč. Z Fondu Vysočiny byla po schválení v příslušném orgánu kraje přidělena dotace 
ve výši cca 38,2 mil. Kč. Procento uspokojených požadavků činilo tedy 53,8 %. Žadatelé k této sumě přidali z vlastních zdrojů dalších 73,1 mil. Kč a celkový objem zrealizovaných projektů by tak měl 
dosáhnout více jak 111,3 mil. Kč. Podrobnější rozložení realizovaných projektů podpořených z FV dle velikosti jejich rozpočtů ukazuje opět mapka. Prostorové umístění projektů bylo analyzováno dle místa
realizace projektu. Mapa dále zobrazuje výši vlastních prostředků žadatelů na 1 Kč vydanou z FV – je tedy vidět, na jakém území přidávají žadatelé k dotaci z Fondu Vysočiny ve větší/menší míře svoje 
prostředky. Výše vlastních prostředků dosáhla v roce 2011 za vyhodnocené programy téměř dvou korun (1,91 Kč) na 1 Kč vydanou z FV. 

Souhrnné analýza grantové podpory

Vydané prostředky žadatelů na 1 Kč 
vydanou z Fondu Vysočiny

Vydané prostředky žadatelů na 1 Kč 
vydanou z Fondu Vysočiny

více než 3,0

0,3 - 1,0
1,1 - 2,0
2,1 - 3,0

Vydané prostředky žadatelů na 1 Kč 
vydanou z Fondu Vysočiny

1,5 - 1,7
1,8 - 2,0
2,1 - 2,5
více než 2,5

Vydané prostředky žadatelů na 1 Kč 
vydanou z Fondu Vysočiny

0,0 - 1,5
1,6 - 2,0
2,1 - 3,0
více než 3,0

Objem finanční podpory a spoluúčasti
1,7
1,8
1,9
2,3

2 mil.

10 mil.
5 mil.
7 mil.

Celkový rozpočet projektů v Kč

5 mil.
10 mil.
20 mil.15 mil.

Celkový rozpočet projektů v Kč

20 mil.
30 mil.

10 mil.

podpora z Fondu Vysočiny
spoluúčast žadatele

pospichalova
Textový rámeček
ZK-04-2012-18, př.10a4Počet stran: 1




